
Półkolonie  „Powrót  do
korzeni”
Przez  dwa  tygodnie  od  do  r.  w  świetlicy  w  Psarskiem
realizowany  był  wieloletni  program  „Powrót  do  korzeni”  W
bieżącym  roku  uczestnicy  podczas  warsztatów  poznawali
otaczającą nas przyrodę i występujące w niej zjawiska. Woda,
powietrze,  ogień,  ziemia  były  przedmiotem  warsztatów
teatralnych. Poza warsztatami uczestnicy chętnie brali udział
w  grach  i  zabawach  sportowo  rekreacyjnych,  planszowych,
muzyczno tanecznych. Mimo upałów salka świetlicy pełna była
śmiechu, zabawy i uczestników. Program realizowany jest od 7
lat  i  każdego  roku  staramy  się  przypomnieć  dzieciom  i
młodzieży co było kiedyś i porównujemy to z obecna sytuacją.
Niektórzy uczestnicy uczą się nowych rzeczy inni przypominają
sobie czego nauczyli się w szkole  i tym samym pogłębiają
zdobyte  wiadomości.  Uczestnicy  otrzymywali  dwa  posiłki
dziennie,  napoje,  oraz  słodycze  i  owoce  od  sponsorów.  Na
zakończenie każdy uczestnik otrzymał podziękowanie za udział w
warsztatach. Jak co roku wakacje realizowane były przy pomocy
i wsparciu wolontariuszy, których praca i pomoc jest nie do
ocenienia  tym  bardziej,  że  warsztaty  miały  charakter
integracyjny. Warsztaty mogły być zrealizowane dzięki środkom
finansowym Gminy Śrem oraz własnych Fundacji. Szkoda, że czas
tak  szybko  upływa.  Dziękujemy  za  udział:  uczestnikom,
wolontariuszom,  rodzicom  i  opiekunom,  Pani  Sołtys  Wsi
Psarskie, Gminie Śrem mediom, specjalistom, którzy z własnej
woli  zorganizowali  dodatkowe  zajęci  czym  wzbogacili  ofertę
wypoczynku. Do zobaczenia za rok.”Żegnaj lato na rok”
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Smoki na wakacjach
Integracyjna  grupa  dzieci  młodzieży  „SMOKI”  wypoczywała  w
Szklarskiej Porębie w dniach od 01 – w ośrodku CRP KRUIZ
GRANIT

Wypoczynek był możliwy dzięki środkom finansowym gminy Śrem,
Wojewody Wielkopolskiego, środków PFRON oraz licznym sponsorom
i Darczyńcom. Wszystkim którzy dopomogli w sfinansowaniu i
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organizacji  wypoczynku  w  imieniu  podopiecznych  serdecznie
dziękuję. Dzieci miały bardzo ciekawy i intensywny wypoczynek
każdego dnia od godz. 8 do 13 miały zajęcia rehabilitacyjne,
sportowe oraz zajęcia świetlicowe.
Popołudnia, soboty i niedziele przeznaczone były na zwiedzanie
najpiękniejszych zakątków Dolnego Śląska. Zwiedziły zamek w
Książu,  zamek  Czecha,  wodospad  Kamieńczyk,  świątynie  Wang,
brały udział w napadzie na bank w western city, zwiedziły park
miniatur,  zobaczyły  uzdrowisko  w  Cieplicach  w  którym  jest
ciekawe muzeum przyrodnicze. Największą atrakcja był pobyt w
Aqua  parku  w  Hotelu  Gołębiewskim  w  Karpaczu.  Oprócz  w/w
wymienionych atrakcji zorganizowana była dyskoteka na którą
wszystkie  dzieci  czekały  z  niecierpliwością.  Wieczorami
rozgrywano mecze sportowe.
Ogłoszono 4 konkursy na największego rozrabiakę, największa
gadułę, i  dżentelmena turnusu czwarty konkurs był konkurs
czystości. Wielkim zaskoczeniem było to że zwycięzcami zostali
chłopcy a nie dziewczyny.
W międzyczasie dzieci przygotowywały program artystyczny dla
pracowników i pozostałych kuracjuszy.
W nagrodę otrzymały słodycze a wszyscy pracownicy i kuracjusze
otrzymali upominki-podziękowania które dzień wcześniej zostały
przygotowane podczas zajęć plastycznych.
Ponadto  otrzymali  materiały  promocyjne  gminy  Śrem  które
wręczone  zostały  pracownikom  ośrodka.  Wakacje  tegoroczne
odbywały się pod hasłem Wakacje w obiektywie” wszystkie dzieci
robiły  fotografie  które  zostaną  przekazane  wszystkim
darczyńcom. Niestety czas szybko upływa, wakacje dla „Smoków”
również , ale już czekamy na wakacje za rok.
Dla Smoków mamy jeszcze wakacje w świetlicy w Psarskiem –
zajęcia świetlicowe oraz półkolonie od do . Podczas których
realizujemy  nasz  wieloletni  program  „Powrót  do  korzeni”  w
paragramie przewidziana jest również wycieczka.   Półkolonie
sfinansowane zostały prze z Gminę Śrem wszystkim darczyńcom i
ofiarodawcom bardzo dziękujemy.
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Pamiętali o rodzicach
W poniedziałek () dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej w
Psarskiem, wystąpiły w programie artystycznym przygotowanym z
okazji Dnia Matki i Ojca.

Młodzi  artyści,  których  kilkoro  pochodzi  z  koła  dzieci
niepełnosprawnych „Smoki” włożyło wiele serca w przedstawienie
za co zostali nagrodzeni oklaskami.

Dzieci wręczyły rodzicom własnoręcznie przygotowane upominki.

 

https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/
https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/olympus-digital-camera-29/#main
https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/olympus-digital-camera-30/#main
https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/olympus-digital-camera-31/#main


https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/olympus-digital-camera-32/#main
https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/olympus-digital-camera-33/#main
https://fundacja.srem.info/2013/06/pamietali-o-rodzicach/olympus-digital-camera-34/#main

